
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT   
6/2014.( IV.22.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
AZ ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI 

SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 15/2013. (IX.09.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól  
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§ (1) bekezdésében és ugyanezen törvény 143.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az önkormányzat és szervei szervezeti és 
működési szabályzatának módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1.§ 
 
A Rendelet 5. számú mellékletének 5.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 

„5.§ A hivatal tevékenységét az alábbi munkakörökkel és álláshellyel végzi: 
 

Polgármester 1,0 
Jegyző 1,0 
Hatósági és igazgatási Csoport 
- ügykezelő * 2,0 
- szociális ügyintéző 1,0 
- építéshatósági ügyintéző (építéshatóság) 2,0 
- hatósági ügyintéző 1,0 
Hatósági és Igazgatási Csoport összesen: 6,0 
Pénzügyi és Szolgáltatási Csoport 
- csoportvezető 1,0 
- adó ügyintéző 1,0 
- munkaügyi és pénzügyi ügyintéző 1,0 
- költségvetési, pénzügyi ügyintéző** 3,0 
Köztisztviselő összesen 6,0 
Közalkalmazottak: 
- védőnő 2,0 
- asszisztens 3,0 
- adminisztrátor 0,5 
- házi gondozó 2,0 
Közalkalmazottak összesen: 7,5 
MT 
- takarítónő 1,875 
Pénzügyi és Szolgáltatási Csoport összesen 15,375 
Mindösszesen: 23,375 
- előzőből: körzeti ellátás 2,0 
Városüzemeltetési Csoport 
- városgondnok (köztisztviselő) 1,0 
MT 



-  városgondnok 0 
- szakmunkás 2 
- gépkocsivezető 1,0 
- temetőgondnok és gépkocsivezető 1,0 
- segédmunkás (részfoglalkoztatás 2 fő összesen 12 órában) 1,5 
- takarítónő 0,5 
- parkgondozó 1,0 
Konyha (MT) 
- élelmezésvezető 1 
- szakácsnő 2 
- konyhalány 2,0 
Városüzemeltetési Csoport összesen: 13,0 
Polgármesteri Hivatal mindösszesen*** 36,375 
Előzőből közszolgálati tisztviselő 14 

 
     * Az álláshely 2014. december 31. napon megszűnik. 
    ** Az álláshely 2014. december 31. napon megszűnik. 
  *** Az álláshelyek száma 2015. január 1. naptól 34,375 fő.” 

 
2.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
                        Mezőfi Zoltán s.k.                                                     dr. Varga Tibor s.k. 
                           polgármester                                                                jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2014. április 22. napon kihirdetésre került. 
 
 
                                        dr. Varga Tibor s.k. 
                                                jegyző 
 


